
 

2023年 2月吉日 

 

第 40 回 JA 共済杯 

UMK 宮崎県中学校バレーボール選手権大会 

出場校の皆さま 

 株式会社テレビ宮崎 事業部 

 

第 40 回 JA共済杯バレー特別企画 

「新鍋理沙さんオンラインバレーボール教室」 

アーカイブ配信のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

去る 2 月 19 日（日）「第 40 回 JA 共済杯 UMK 宮崎県中学校バレーボール 

選手権大会」の特別企画として「バレーボール女子元日本代表・新鍋理沙さんに

よるバレーボール教室」をオンラインで開催いたしました。当日、リアルタイム

でご参加いただいた皆さまは、ありがとうございました。 

 こちらの動画は 3 月 31 日（金）までアーカイブ配信を行っております。事前

にいただいた質問を中心に、新鍋さんがジャンプ力の付け方、サーブカットが 

上手くなるコツ、ブロックの考え方などを解説しています。繰り返しご覧いただ

くことで理解も深まると思いますので、ご活用いただけますと幸いです。 

敬具 

 

記 

■アーカイブ配信の見方 

 URL【 https://youtube.com/live/-ZrPDTCzJBI 】にアクセスしてください 

 

 ※UMKホームページ【イベント情報】⇒【JA共済杯バレー結果】からも 

  配信ページに遷移できます。 

 ※スマートフォンからは二次元バーコードが便利です。 

 

 

 

 

 

 

以上 

https://youtube.com/live/-ZrPDTCzJBI
https://youtube.com/live/-ZrPDTCzJBI
https://youtube.com/live/-ZrPDTCzJBI

